AmpliaciÓn del Servicio Educativo Nivel Primaria y Secundaria en la l.E.B.R. N'S2OOS Nuestra
Señora de las Mercedes en la ciudad de Puerto Maldonado del distrito de Tambopata - provincia
de Tambopata - departamento de Madre de Dios", por monto contractual de S/ '1 ,221,120.00 (Un
Millón Doscientos Veintiún Mil Ciento Veinte con 00/100 soles), con olazo de ent reqa de 21 0 d ías
calendario. dividido en 06 entreoas. es dec¡r. inicia el 1110212025 v culmin el0Bl0912025

Que, debe indicarse, una vez perfeccionado un contrato, el contratista se obliga a
ejecutar las prestaciones pactadas a favor de la Entidad de conformidad con las disposiciones